РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ
 29.12.2020 года                                                                                             №   138
                                                           сл. Дячкино

О внесении изменений в решение Собрание депутатов Дячкинского сельского поселения от 30.09.2016г № 3 «Об образовании постоянных депутатских комиссий Дячкинского сельского поселения»

В связи с досрочном прекращением полномочий в связи со смертью депутата Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения четвертого созыва Рудакова Василия Федоровича, Собрание депутатов Дячкинского сельского поселения

                                                          РЕШИЛО:

  1. Внести изменения в решение Собрание депутатов Дячкинского сельского поселения от 30.09.2016г № 3 «Об образовании постоянных депутатских комиссий Дячкинского сельского поселения», исключив из состава постоянной депутатской комиссии по бюджету, благоустройству, налогам и собственности депутата Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения четвертого созыва Рудакова Василия Федоровича, включив в состав постоянной депутатской комиссии по бюджету, благоустройству, налогам и собственности депутата Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения четвертого созыва Геворкяна Геворга Грайровича .
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
глава Дячкинского сельского поселения				С.И. Воликов

сл. Дячкино
29.12.2020 года № 138